ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА № 3 от 30 декабря 2021 года
заседания Конкурсной комиссии

по проведению конкурса на замещение должностей научных работников

ПРИСУТСТВОВАЛИ: члены Конкурсной комиссии 11 человек

СЛУШАЛИ: о конкурсном отборе на замещение вакантной должности
старшего научного сотрудника научно-исследовательской части кафедра
«Теоретическая механика» ФГБОУ ВО РГУПС. конкурсное дело Солоп
Константина Сергеевича.

ПОСТАНОВИЛИ: Признать победителем конкурса на замещение
вакантной должности старшего научного сотрудника научно-
исследовательской части кафедра «Теоретическая механика» ФГБОУ ВО
РГУПС Солоп Константина Сергеевича и установленным порядком
заключить с ним трудовой договор сроком по 13.12.2024 (на время действия
соглашения от 17.03.2021 № 21-79-30007 между Российским научным фондом,
руководителем проекта и организацией о предоставлении гранта на
проведение фундаментальных научных исследований и поисковых научных
исследований на тему: «Создание триботехнических материалов и покрытий
нового поколения на основе интеллектуальной (цифровой) технологии
синтеза»).

Результаты голосования: «За» -11,  «Против» - 0, воздержались -  0.
В рамках принятия мер по предупреждению распространения

коронавирусной инфекции на территории РФ голосование проводилось
заочно.

Заместитель председателя Конкурсной комиссии: А.Н. Гуда

Секретарь Конкурсной комиссии О.Э. Кантемирова

Верно: Секретарь Конкурсной комиссии О.Э. Кантемирова